127 128
Three speed circulation pump
Bomba circulación tres velocidades
Pompe circulation à trois vitesses
FB
TECHNICAL DATA/DATOS TÉCNICOS/DONNÉES TECHNIQUES
◆ Three speed adjustment for water pressurization.
◆ Ceramic wet rotor motor, low noise.

Como resultado de su confiabilidad y el hecho de que son fáciles de usar,
estas bombas son ampliamente utilizadas en sistemas de servicios de
agua caliente como HVAC, aire acondicionado y agua caliente de caldera,
doméstico presión de agua y otros campos.
En raison de leur fiabilité et de leur facilité d'utilisation, ces pompes sont
largement utilisées dans les systèmes de service d'eau chaude tels que
HVAC, climatisation et eau chaude de chaudière, domestique la pression de
l'eau et d'autres champs.
APPLICATIONS/APLICACIONES/APPLICATIONSDESCRIPTION/DESCRIPCIONES/DESCRIPTION
MODEL
MODELO
MODÈLE
Power Voltage Max flow Max Head DN h a1 a2 b1 b2
1-ph W V m³/h m mm mm mm mm mm mm
FB15-4-130 72/53/38 220V 1.8/1.4/1 4.5/4/3 20 to 15 130 77 51 25 105
FB20-4-130 72/53/38 220V 2/1.5/1 4.5/4/3 25 to 20 130 77 51 25 105
FB25-4-130 72/53/38 220V 2.5/2/1.5 4.5/4/3 40 to 25 130 77 51 25 105
FB25-4-180 72/53/38 220V 3/2/1.5 4.5/4/3 40 to 25 180 77 51 25 105
FB32-4-130 72/53/38 220V 3/2/1.5 4.5/4/3 50 to 32 130 77 51 25 105
FB32-4-180 72/53/38 220V 3.5/2.5/1.6 4.5/4/3 50 to 32 180 77 51 25 105
FB15-6-130 93/67/46 220V 2/1.5/1 6/5/3 20 to 15 130 77 51 25 105
FB20-6-130 93/67/46 220V 2.5/2/1.5 6/5/3 25 to 20 130 77 51 25 105
FB25-6-130 93/67/46 220V 3.3/2.3/1.6 6/5/3 40 to 25 130 77 51 25 105
FB25-6-180 93/67/46 220V 3.5/2.5/1.6 6/5/3 40 to 25 180 77 51 25 105
FB32-6-130 93/67/46 220V 3.5/2.5/1.6 6/5/3 50 to 32 130 77 51 25 105
FB32-6-180 93/67/46 220V 4.3/3/2 6/5/3 50 to 32 180 77 51 25 105
FB25-7-180 140/95/60 220V 4.8/3.2/1.8 7/6/4.4 40 to 25 180 77 51 39 135
FB32-7-180 140/95/60 220V 4.8/3.2/1.8 7/6/4.4 50 to 32 180 77 51 39 135
FB25-8-180 245/200/135 220V 8/5/3 8/6/4 40 to 25 180 85 51 43 137
FB32-8-180 245/200/135 220V 10/6/3.5 8/6/4 50 to 32 180 85 51 43 137
FB20-12-180 245/220/145 220V 3.1/1.9/1.3 12/11/7 25 to 20 180 85 58 21 134
FB25-12-180 245/220/145 220V 3.7/2.2/1.3 12/11/7 40 to 25 180 85 58 21 134
FB25-15-180 270/210/150 220V 4.1/2.8/1.7 14/13/10 40 to 25 180 85 65 26 151
No.
Description
Descripción
Description